

اخبار

۹ کشته در فینال جام حذفی سنگال

در فینال جام حذفی سنگال ۹ نفر به علت ازدحام جمعیت جان خود را از دست دادند. به گزارش ایسنا و به نقل از آ. اس، دوباره جهان فوتبال با حادثه تلخی روبه‌رو شد. ازدحام جمعیت در ورزشگاه دمبا دیاک داکار باعث شد ۹ نفر جان خود را از دست بدهند و افراد زیادی مجروح شوند. درگیری میان هواداران ۲ تیم استادو امیسور و لوئیس اسپورتیواواکام در فینال جام حذفی موجب شد دیوار ورزشگاه بریزد و ازدحام به وجود آورد. براساس اعلام رادیو RFM این اتفاق مرگ ۹ نفر را به همراه داشت و دهها نفر نیز آسیب دیدند. حال برخی از آسیب‌دیدگان که به بیمارستان انتقال داده شده‌اند، وخیم است. با این حال، خبرگزاری رسمی سنگال تعداد کشته‌ها را ۸ نفر و مجروحان را ۴۹ نفر اعلام کرد. ازدحام جمعیت در وقت‌های اضافه رخ داد که به نفع استادو امبور شد و این تیم توانست ۲ بر یک پیروز شود. حادثه فینال جام حذفی موجب شد بسیاری از مسابقات ورزشی در روز یکشنبه لغو شود.

■ ■ ■

ضدحال باشگاه قطری

به حریف آسیایی پرسپولیس

باشگاه لخواوی قطر ضدحال پدی به حریف پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا زد و آنها را سرکار گذاشت. به نقل از اسپورتو باشگاه الاهلی عربستان، حریف تیم فوتبال پرسپولیس در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به شمار می‌آید. الاهلی سخت به دنبال تقویت خود در تابستان است. یکی از بازیکنان مورد علاقه این تیم عربستانی که مدت‌هاست به دنبال او است، یوسف الماسکنی، ستاره تونسلی لخوایست. الاهلی مذاکرات خوبی با الماسکنی داشت و با این بازیکن برای عقد قرارداد به توافق نهایی رسیده بود و همه چیز مهیا بود تا او پیراهن الاهلی را بر تن کند. روزنامه اسپورت عربستان نوشت باشگاه لخواوی ضدحال پدی به الاهلی زد، چرا که آنها با وجود توافق الماسکنی با سران الاهلی در نهایت اجازه جدایی را به ستاره خود ندادند. تنش سیاسی بین قطر و عربستان باعث شد باشگاه لخواوی هم با جدایی بازیکن خود و پیوستن به یک تیم عربستانی مخالفت کند. نکته جالب اینکه باشگاه لخوایا اجازه داد ستاره این تیم با الاهلی وارد مذاکره شود و به آنها چراغ سبز نشان دهد اما در حالی که همه چیز در حال نهایی شدن بود اجازه جدایی را به او نداد.

■ ■ ■

مهاجم عراقی به سپاهان نمی‌آید

باشگاه الشرطه عراق مهاجم آماده خود را با وجود علاقه‌ای که به سپاهان دارد، در اختیار این تیم ایرانی قرار نمی‌دهد. سپاهان برای تقویت خود به دنبال جذب بازیکنان خارجی باکیفیت در ادامه فصل جابه‌جایی تابستانی است. یکی از بازیکنانی که سپاهانی‌ها به دنبال جذب او هستند، مروان حسین، مهاجم باشگاه الشرطه عراقی است. سایت عربی کوره تاکید کرد باشگاه الشرطه عراق به پیشنهاد سپاهان برای جذب مروان پاسخ منفی داد و این بازیکن راهی لیگ ایران نمی‌شود. این سایت عربی در ادامه خبر خود نوشت که خود مروان حسین در می‌خواهد باشگاهش را تحت فشار قرار دهد تا با پیوستن او به سپاهان موافقت کند اما این درخواست رد شده است.

■ ■ ■

لاتزیو دست بردار آزمون نیست

آبی‌پوشان شهر رم همچنان به دنبال جذب مهاجم ایرانی روبین کاران هستند. با جدایی لوکاس بلیلیا از لاتزیو، این باشگاه ایتالیایی حالا در بازار نقل و انتقالات به دنبال جذب یک بازیکن برای خط میانی خود است اما گزینه اول بیاتکوسلستی برای خط حمله همچنان سردار آزمون است، بازیکنی که در جدال ۲ باشگاه روستوفو و روبین کاران بر سر جذبش، سرانجام تکلیفش مشخص شد و با قراردادی ۳ ساله به تیم شهر کاران بازگشت. رادیو «سی» ایتالیا مدعی شد سران باشگاه لاتزیو در این رابطه با پدر سردار آزمون که در عین حال مدیر برنامه‌های وی هم است، ارتباط برقرار کرده‌اند تا احتمال در دسترس بودن این بازیکن در فصل نقل و انتقالات را جویا شوند. براساس این گزارش، لاتزیو همچنان قصد جذب آزمون را دارد اما باشگاه روبین کاران قیمت فروش مهاجم ایرانی‌اش را بالا برده است و حاضر به فروش وی در ازای ۱۸ تا ۲۰ میلیون یورو است که رقم قابل توجهی است.

■ ■ ■

تیم کانای مردان ایران

به مدال نقره آسیا رسید

تیم کاتای مردان ایران به مدال نقره مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان دست یافت. به نقل از سایت فدراسیون کاراته، در فینال کاتای تیمی مردان در چهاردهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا، تیم کاتای مردان ایران با ترکیب ابوالفضل شهرجری، میلاد دلیخون و علی زند مقابل تیم ژاپن قرار گرفت و با نتیجه ۵ بر صفر شکست خورد و به مدال نقره رسید.

■ ■ ■

آمادگی بدنی بالای مهاجم ملی‌پوش سرخپوشان باعث تعجب و شگفتی سرمربی این تیم شده است و این بخوبی نشان می‌دهد او با شروع لیگ در ترکیب اصلی به میدان خواهد رفت. با وجود آنکه مهدی طارمی بیشتر جلسات تمرینات آمادگی پرسپولیس در او کرایس را از دست داد اما بسیار آماده به نظر می‌رسد. مهاجم سرخپوشان پایتخت بعد از چند روز تأخیر سرانجام تصمیم گرفت به داستان تکراری جدایی خود از پرسپولیس پایان دهد و در تمرینات حضور پیدا کند. پیش‌بینی می‌شد حضور طارمی در تمرین پرسپولیس با اعتراض و نازاحتی برانکو همراه شود و این مریی سروات حتی تشبیه هم برای بهترین گلزن تیمش در نظر بگیرد اما اینگونه نشده است. بهترین گلزن دو فصل اخیر رقابت‌های لیگ برتر در تمرینات پرسپولیس چنان آماده و سرحال به نظر می‌رسد که برانکو را شگفت‌زده کرده است. سرمربی سروات پرسپولیس از آمادگی بدنی طارمی با وجود چند روز دوری از تمرین و شرایط سخت بدنسازی راضی است و بسیار بعید به نظر می‌رسد این مهاجم با وجود آمادگی بالایی که دارد نیمکت‌نشین شود. معمولاً برانکو تحمل بی‌نظمی را ندارد اما برای چندمین بار است که در برخورد با طارمی کوتاه می‌آید و او را می‌بخشد و این نشان می‌دهد او علاقه بسیار زیادی به طارمی دارد و اصلا دوست ندارد به هر قیمتی این بازیکن را از دست بدهد. البته طارمی در چند روزی که از تمرینات پرسپولیس دور بود به صورت اختصاصی در بوشهر تمرین می‌کرد و این باعث شده او اینگونه آماده و سرحال باشد. او قرار است در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر زوج گادوین منشا باشد و هواداران پرسپولیس سخت در انتظار درخشش این دو بازیکن هستند.

■ حرکتی که نشان می‌دهد برانکو به طارمی اعتقاد خاصی دارد

تلاش بی‌حد و حصر مهدی طارمی برای جدایی از پرسپولیس باعث شده بود بخشی از هواداران دلخوری بزرگی از او داشته باشند و در

آمادگی طارمی موجب شد برانکو او را زودتر از حد معمول ببخشد

بازگشت جادویی

همین راستا از برانکو انتظار برخورد با آقای گل دو فصل اخیر لیگ برتر را داشتند. حتی گاهی شرایط او با رامین رضاییان فصل گذشته مقایسه می‌شد و سرنوشتش را هم با بازیکن مغضوب سرمربی پرسپولیس پیوند می‌دادند اما امروز به



خواست پروفیسور، طارمی به عنوان سومین کاپیتان پرسپولیس بعد از حسینی و ماهینی برگزیده شد. برانکو با انتخابی جالب بدون هیچ مصاحبه‌ای رسماً میزان اعتماد بالای خود به طارمی را اعلام کرد و ناخودآگاه این هشدار را داده که برای پرسپولیس و رابطه سرمربی و مهاجم حاشیه‌سازی نشود، آن هم از طرف بخشی از هواداران. گویا سرمربی پرسپولیس از حاشیه‌های فصل گذشته رابطه‌اش با رضاییان تجربه‌های مناسبی داشته و می‌داند این تنش‌ها می‌تواند به آسانی پرسپولیسی را که تیتز یک غالب رسانه‌های کشور است به حاشیه ببرد. برانکو اهدافی جدی‌تر از قهرمانی در لیگ برتر در سر دارد و در این مسیر هم به مهاجمی آماده مثل طارمی نیاز دارد و هم باید از حاشیه‌ها تا حد امکان در امان بماند.

■ رونمایی از ترکیب پرسپولیس

روز ۳۱ تیرماه در ورزشگاه شوکاره نای شهر بيلهفلد دو تیم پرسپولیس و استقلال روردروی هم قرار می‌گیرند. دیدار دوستانه‌ای که با تلاش اسپانسر مشترک این دو تیم پایهریزی شد و سرانجام به بار نشست. در حالی که استقلال با تعداد زیادی غایب برای این مسابقه آماده می‌شود در اردوی پرسپولیس هم غایبان زیادی برای اردوی هشتادونجم وجود دارد اما با دوز کمتر. برانکو و تیمش چند روزی است در اردوی اوکراین حضور دارند. آنها باید هر چه سریع‌تر خود را برای دو رویداد مهم پیش از لیگ آماده کنند. چالشی که با نبودن چند بازیکن سخت‌تر هم می‌شود. پرسپولیس در بازی روز سی‌ویکم در بدترین شرایط ۵ و در بهترین شرایط ۲ غایب خواهد داشت.

مصدق محرمی: مدافع جوان ۲۱ ساله پرسپولیس به دلیل همراهی تیم امید در رقابت‌های زیر ۲۳ سال آسیا اردوی اوکراین را ترک کرد و فعلا در اختیار پرسپولیس نیست. او قطعاً شهرآورد را از دست می‌دهد.

وحید امیری: هافبک ملی‌پوش و تکنیکی پرسپولیس با درد عصب کمر مواجه شده و در حضور

در تمرینات گروهی محروم است. امیری به تنهایی و زیر نظر کسادر پزشکی پرسپولیس در اوکراین تمرین می‌کند و به گفته خودش به شهرآورد آلمان نمی‌رسد. اگرچه هنوز درباره امیری چیزی قطعی نشده و ممکن است او را در داری ببینیم.
کمال کامیابی‌نیا: داری قیسل را یادتان هست. شکست ۳-۲ پرسپولیس مقابل استقلال. در روزی که همه غیبت کمال را در ثبت این باخت درنکام مهم‌ترین عامل دانستند. این بازیکن بازم هم به دلیل جراحی روی کتفش نمی‌تواند به داری برسد. احتمالاً از شهریورماه شاهد حضور گتوزوی پرسپولیسی‌ها در میداین خواهیم بود.

محمد انصاری: مدافع اسبق استقلال به خاطر مصدومیت از ناحیه پا تازه در اردوی اوکراین پا به تویپ شد و تمرینات اختصاصی را انجام داد. هنوز حضور یا عدم حضور مدافع با اخلاق سرخپوشان در بازی داری مشخص نیست اما در غیاب او شجاع خلیل‌زاده اصلی‌ترین گزینه است.

مهدی طارمی: مهاجم تنگستانی پرسپولیس بتازگی پس از کش‌وقوس‌های فراوان به اردوی اوکراین اضافه شد. او از هم‌تیمی‌های خود بسیار عقب است اما اهمیت داری شاید برانکو را مجاب کند ولو برای چند دقیقه در داری حضور داشته باشد.

ترکیب احتمالی برانکو در بازی روز سی‌ویکم بدین ترتیب است: علیرضا بیرانوند، شایان صلح، شجاع خلیل‌زاده، سیدجلال حسینی، حسین ماهینی، مرتضی ربیعی‌خواه، محسن سلمان، فرشاد احمدزاده، سیامک نعمتی، علی علیپور و گادوین منشا. در این ترکیب شجاع خلیل‌زاده به جای محمد انصاری در قلب خط دفاعی قرار گرفته است. با توجه به غیبت محرمی، ماهینی به سمت راست خط دفاعی رفته و صلح در سمت چپ جای او را گرفته است. در پست هافبک دفاعی باز هم به ربیعی‌خواهی اعتماد می‌شود که در غیاب کمال نمایش خوبی داشت. در سمت چپ به جای امیری، سیامک نعمتی نخستین داری خود را تجربه می‌کند. در خط حمله هم علیپور به جای طارمی زوج منشا می‌شود. باید دید آیا برانکو با همین نفرات به استقبال شهرآورد شماره ۸۵ می‌رود یا تغییریاتی در ترکیب به وجود می‌آید.

بازگشت رایسون به استقلال منتهی شد

در تور پرتغال

برزیل بود و مورد توجه تیم بوآیستا از کشور پرتغال قرار دارد. توافقاتی بین ۲ باشگاه و مدیرانمهمای برزیلی این بازیکن به‌عمل آمده است و عقد قرارداد بین این بازیکن و باشگاه پرتغالی در آستانه نهایی شدن قرار دارد. البته هنوز مسؤولان باشگاه استقلال از جذب این بازیکن کاملاً ناامید نشده‌اند و در تلاش هستند در صورت قطعی نشدن این قرارداد، مقدمات جذب دوباره او به استقلال فراهم کنند. در حالی که همه هواداران استقلال منتظر بازگشت رایسون جانوریو به این تیم بودند اما دیروز ناگهان اعلام شد این مدافع برزیلی به تیم بوآویستای پرتغال پیوسته است. این خبر هواداران استقلال را غافلگیر و نازحت کرده است. آنها منتظر بودند با بازگشت جانوریو به بوآویستا

کرده است. آنها منتظر بودند با بازگشت جانوریو به استقلال، زوج او و منتظری در میانه خط دفاع شکل بگیرد اما با پیوستن این بازیکن برزیلی به بوآویستا دیگر این اتفاق نخواهد افتاد.

به نظر می‌رسد هر چه هواداران استقلال از این اتفاق ناراحتند، مدیران و حتی کادر فنی این تیم اهمیتی برای این موضوع قائل نیستند. حتی شاید شنیدن این خبر برای آنها خوشحال کننده هم باشد. اگر جانوریو به استقلال بازمی‌گشت آبی‌ها باید یک بازیکن دیگر خود را از لیست خارج می‌کردند و این دردهسر بزرگی برای این تیم به وجود می‌آورد اما حالا که او بازیکنسته، نیازی به خط زدن نام یک بازیکن دیگر از فهرست نیست و یکی از مشکلات مدیریتی و درده‌های بزرگ این تیم خود به خود حل شده است!

■ کیوسک

<p>گازتا</p> <p>مونتلا لذت می برد</p> <p><i>La Gazzetta Sportiva</i></p> <p>MONTELLA GODE</p> <p>«Siamo felici di tornare in campo, ma tra noi c'è un divario che non è facile colmare»</p> <p>SPALLETTI FREME</p> <p>«Servono riflettori, ma il mio è un lavoro che non si ferma mai»</p> <p>After Bites</p> <p>«L'ultima volta che ho mangiato è stato a un aperitivo»</p>	<p>اکیب</p> <p>مرد فینال</p> <p><i>L'ÉQUIPE</i></p> <p>ROMAIN BARDET «JE ME BATTRAI JUSQU'AU BOUT»</p> <p>Magnus s'afferra</p> <p>La promessa Bielsa</p> <p>LA QUETE DU GRAND HUIT</p>	<p>توتو</p> <p>حالا رکاب بز</p> <p><i>TUTTOSPORT</i></p> <p>HAI VOLUTO LA BICI? ADESSO PEDALA</p> <p>TORO</p> <p>MILANO: LA FACCELA INCL TUTTO</p> <p>JUVE</p> <p>ENRICA CAN E IL COUPO DI CAMBIA</p>	<p>کوریه</p> <p>اسپالتی SOS</p> <p><i>Corriere dello Sport</i></p> <p>Silver Cont'</p> <p>SOS SPALLETTI</p> <p>«L'ultima volta che ho mangiato è stato a un aperitivo»</p>
--	--	---	--

آغاز شد. خلیلی‌ها معتقدند از زمان جدایی پیرلو از یووه این بونوچی بوده که نقش او را به عهده گرفته و بازیسازی تیمش را البته به شکلی دیگر انجام می‌دهد، آن هم از پستی متفاوت. او کاری سخت‌تر از کار پیرلو انجام می‌دهد، یا باید از خط دفاعی بازیسازی کند یا گاهی پیشروی کند و تا میانه زمین پیش برود تا برای هم‌تیمی‌هایش موقعیت ایجاد کند. در میلان ۶ سال از فروش پیرلو می‌گذرد و بعد از جدایی بازیسازشان، به نظر این بار آنها بودی که توانستند از یووه انتقام بگیرند و یکی از بازیکنان کلیدی این تیم را از آنها جدا کنند.

به بهانه انتقال جنجالی بونوچی به میلان

انتقام از بانوی پیر

مونتلا برخی از آینده‌دارترین بازیکنان ایتالیا را دارد و می‌خواهد با آنها تیم را از نو بسازد. همچنین خرید بونوچی توسط میلان به نوعی انتقام از یوونتوس به خاطر خریدن آندرا پیرلو بود که در سال ۲۰۱۱ اتفاق افتاد. از زمانی که پیرلو راهی تورین شد تیم کونته توانست موفقیت‌های زیادی کسب کند و در واقع دوران سلطه یووه بر سری آ

رقابت کند. در ۴ فصل گذشته این تیم به ترتیب هشتم، دهم، هفتم و ششم شده است. اما مالک جدید چینی پول خوبی به باشگاه آورده و توانسته بازیکنانی مانند آندره سیلوا، ریکاردو رودریگس، متیو موساچو و هاگان کالهاونگلزو را بخرد. البته اینها بزرگ‌ترین خریدها بوده‌اند و پیش از آن هم البته روسوزی اخیراً سرمایه‌گذاری خوبی کرده و نشان داده می‌خواهد در سری آ با تیم‌های بزرگ

یادداشت

شلاق زیدان

درموت کوریگان: تمرینات پیش فصل رئال‌مادرید در زمین UCLA سخت در حال انجام است و این تیم خودش را آماده رویارویی با منچستر یونایتد در سانتاکلارا، منچسترسیتی در کالیفرنیا و بارسلونا در میامی می‌کند. تمریناتی که یادآور نخستین روزهای حضور زین‌الدین زیدان، سرمربی کنونی کهکشانی‌ها در تمرینات یوونتوس است. جولای ۱۹۹۶ زیدان خودش را به تمرینات پیش‌فصل یوونتوس رساند. جوان ۲۴ ساله‌ای که در همان ابتدای تمرین با هشدار هموطنش دیدبه دشام مواجه شد و از چیزی که با آن مواجه شده بود، شوکه بود. زیدان با یادآوری آن روز می‌گوید: «دشام درباره جلسات تمرینی به من چیزهایی گفت اما باور نمی‌کردم که آنها آنقدر هم بد باشد اما اغلب در آخر تمرینات از شدت خستگی به مرز استراحت کردن می‌رسیدیم». ۴ سال پس از آن روز زیدان صاحب ۲ قهرمانی سری آ، یک قهرمانی اروپا، عنوان بهترین بازیکن سال جهان و قهرمانی جام‌جهانی ۱۹۹۸ فرانسه بود. او در ادامه بزرگ‌تر و قوی‌تر شد و از سوی جام‌میورو و نترونه، مربی بدنساز یوونتوس مورد تعجب قرار گرفت. پیشرفت فیزیکی کمک کرد تا استعداد این مرد الجزایری‌الصل بیشتر به چشم بیاید. و نترونه دست راست آنتونیو پینتوس بود. مردی که زیدان برای طراحی تمرینات اولین پیش‌فصل خود در رئال‌مادرید از او استفاده کرد. پینتوس اگرچه برای فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۶ با لاین به توافق رسیده بود اما فلورنتینو پرس قراردادش را خرید و او را به مادرید آورد. ۶ ماه پس از جایگزینی به جای رافا بنیتس، زیدان بهبود توان بدنی تیمش را اولویت خود قرار داد. ژانویه ۲۰۱۶ زیدان در مصاحبه‌ای گفت: «از نظر فیزیکی با کار کردن در تمرینات می‌توانیم پیشرفت کنیم. بازیکنان مجاب شده‌اند که اگر با هم کار کنیم، این برای همه آسان‌تر خواهد بود». معمولاً نخستین جلسه تمرینی پینتوس سخت‌ترینش است و این را می‌توان از گزارش تمرینی که سایت باشگاه رئال‌مادرید در فصل قبل منتشر کرده بود، متوجه شد. در اولین جلسه ۲ ساعت زمان برده بود، بازیکنان چندین بار دور ۴ زمین فوتسال دویده بودند. این کار جهت رسیدن به آمادگی برای تمرینات روزهای بعد بود که همیشه با دویدن یک مسیر طولانی به پایان می‌رسید. پینتوس درباره نوع تمرینات خود می‌گوید: «در روز اول مهم این است که همه پشت هم باشند و کارهای هوزاری را آغاز کنند. ما به مرور و تا پایان هفته حجم و شدت کارمان را افزایش می‌دهیم». این شدت تمرینات در طول فصل هم حفظ شد و حتی در مسابقاتی چون جام باشگاه‌های جهان که اهمیت چندانی برای تیم‌ها ندارد، بازیکنان این تیم در نخستین جلسه تمرینی خود نیم ساعت بدون تویپ دویدند. اینگونه می‌شود که رئال‌مادرید در ۶۰ سال گذشته به اولین تیم لالیگای تبدیل می‌شود که ۲ قهرمانی متوالی در لیگ قهرمانان اروپا به‌دست آورده و در شوه جدید برگزاری مسابقات نخستین تیمی لقب می‌گیرد که از قهرمانی‌اش دفاع می‌کند. کاملاً مشخص است مردان زیدان چگونه این فصل را از فصل‌های پیش از آن قدرتمندتر به پایان بردند. تیمی که گل‌های زیادی را به ثمر رساند و تعدادی از گل‌های کلیدی‌اش در آخرین لحظات بازی به ثبت رسید. در تمام فصل فوق‌ستاره‌های رئال‌مادرید بیشتر از رقبای کم‌استعدادشان می‌دویدند و هر چه بیشتر به اهمیت کاری که در حال انجام است، پی می‌بردند. همچنین با سیاست هوشمندانه‌ای که در انتخاب چرخشی بازیکنان روی داد، رونالدو توانست در ۱۰ بازی آخر ۱۶ گل بزند.

پینتوس از هواداران تیم تورینو و دونده حرفه‌ای مواد ۸۰۰ و ۱۵۰۰ متر است که تز دوران دانشجویی‌اش در دانشگاه رم درباره ماراتن مدرن بوده است. دونده‌ای که به دلیل طی کردن مسیرهای طولانی در اسپانیا با لقب «شلاق» شهرت پیدا کرده، نسبت به روش‌های کنونی آمادسازی فوتبال شیوه متفاوتی در پیش گرفته است. پینتوس درباره روش خود به سایت باشگاه لیون می‌گوید: «در کشورهای مختلف روش‌های متفاوتی وجود دارد. من در ایتالیا، انگلیس و فرانسه کار کرده‌ام و این شانس را داشتم تا از هر جا که رگم چیزهایی یاد بگیرم. کار با تویپ اهمیت زیادی دارد اما به همان نسبت کار روی پیشگیری، آمادسازی و واکنش هم مهم است». پینتوس در ۵ کشور مختلف به ۱۶ عنوان قهرمانی رسیده و با مربیان بزرگی چون جیووانی تراپاتونی، فابیو کاپلو و مارچلو لیپی کار کرده است.

پینتوس سال ۱۹۹۸ با و نترونه در چلسی همکاری شد و در کنسار جیانلوکا ویالی کار کردند.